Et ut hanc cartam gaudeat firmitatem, sigillis nostris pendentis munimine 
roboramus.  

Quod est actum IIIº nonas aprilis, anno Domini Incarnatione Mº CCº Lº primo.  

Sig+num domini Guillermi de Angularia. Sig+num domine Constance, uxoris eius, 
nos quia omnia predicta et singula laudamus et confirmamus, et firmamus, 
concedimus.  

Huius rei sunt testes, Dalmacius Sero, miles; Raymundus de Biunium, miles; 
Raymundus de Vergós, Bernardus de Guimerano, Bernardus Suserium, Petrus 
Galceran, Raymundus de Sa Corbella, et Raymundus de Copons.  

Sig+num Arnaldi Pelegrini, notarii de Pulcravista, qui hoc scribsit. 
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Documento 5: 

1263, abril 22  
Doña Constanza de Alagón, hija de Blasco de Alagón y viuda de Guillem de Anglesola, da a su hijo Guillem de Anglesola II los castillos y 
las villas de Culla, Vistabella del Maestrazgo, Vilafranca, Benassal, Atzeneta del Maestrat y los castillos de Almedíjar y Algimia de 
Almonacid, con todos sus términos y pertenencias, bajo ciertas condiciones. 

Berenguer Rotondi, notario publico de Lerida. 
Quod est actum Xº kalendas madii anno Domini Mº CCº LXº tercio.  

AHN. Madrid. Ordenes Militares.  Carpeta 517, nº 270P. Original.  
Universitat Jaume I. Castelló. Arxiu Virtual Jaume I. http://www.jaumeprimer.uji.es. Document nº 0003551181. 

1181 También se puede consultar en: GARCÍA EDO, Vicente.”Colección de Cartas Pueblas XCIV. Doña Constanza, hija de Blasco de Alagón, hace donación a su hijo Guillermo 
de Angularia, de los castillos y villas de Culla, Vistabella, Vilafranca, Benasal, Atzeneta del Maestrat y demás castillos de Almedíjar y Algimia en todos sus términos y 
pertenencias, bajo ciertas condiciones especificadas. 1263, abril, 22”. BSCC.  LVI (1980),  p.153-157. 
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Sit notum cunctis hominibus, quod ego domina Constancia uxor quondam domini 
Guillelmi de Angularia, per me et omnes meos, titulo perfecte et irrevocabilis 
donacionis inter vivos, dono trado et concedo cum hoc presenti publico 
instrumento suo pleno et firmo robore perpetuo valituro vobis, Guillamoneto de 
Angularia, filio comuni mei et dicti Guillelmi de Angularia mariti mei et vestris et cui 
vel quibus volueritis imperpetuum, castrum et villam de Cuyllar et de Vistabella, et 
de Villafrancha et de Vinaçal, et de Ça Neta, et castrum de Almedixar et de 
Algemia, cum omnibus locis terminis et affrontacionibus et pertinenciis suis, et cum 
omnibus iuribus que in predictis castris et villis et in unoquoque illorum et terminis 
suis, habeo et percipio et habere ac percipere debeo, gratis vel vi vel alio quolibet 
modo iure seu titulo.